

Հաստատում եմ.



 <<Հայ և ռուս ժողովուրդների բարեկամության թանգարան>>

 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

 Ժ.Հակոբյան

 14 սեպտեմբերի 2022թ.

Պատվիրատու <<Հայ և ռուս ժողովուրդների բարեկամության թանգարան>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
09						
2022թ. Գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Կոտայքի մարզի „Հայ ժողովուրդների բարեկամության թանգարան, ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	60	10	600
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	12	24000
39264100	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
30197232	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	600	8	4800
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	15	1050
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197100	Ասեղ	ՄԱ	հատ	125	2	250
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	4	800
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	140	2	280
22800000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	3	1800
30197230	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197623	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
30236190	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	50	1500
44423600	Սկոճ	ՄԱ	հատ	150	6	900
44423600	Սկոճ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30199792	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	80	4	320
30199792	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	600	4	2400
37821130	Մարկեր	ՄԱ	հատ	500	2	1000
37821130	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22800000	Մկրատ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
22800000	Լանցետ	ՄԱ	հատ	200	4	800
	Ընդամենը					57000
79340000	Արտաքին գովազդի պատրաստում	ՄԱ	ք/մ	4620	65	300300

39190000	Մատվի վինիլային թաղանթ	ՄԱ	մ	2500	15	37500
39190000	Վինիլային թաղանթի կտրում	ՄԱ	գ/մ	50	200	10000
39190000	Մոնտաժային թաղանթ	ՄԱ	մ	2	1200	2400
39190000	Փակցնելու աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	18,3	1500	27000
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	քմ	12500	20	250000
79340000	ՊՎՔ ձեռքբերում	ՄԱ	քմ	19,4	6594,8	127940
22800000	Տպագրական ծախս. ՊՎՔ-ի և ինքնակաշուն	ՄԱ	ք/մ	2196,5	70	153760
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
34921440	Պատուհան լվանալու ձող	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
33741200	Ժավել	ՄԱ	հատ	150	6	900
39830000	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
39830000	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	900	4	3600
31500000	լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
39714100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39831240	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	տուփ	360	6	2160
18141100	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	280	6	1680
18141100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	380	2	760
19640000	Ավել	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
19640000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831282	Փռշու շոր	ՄԱ	հատ	450	6	2700
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
	Ընդամենը					50000
մաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
50312000	Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
	Ընդամենը					9000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	38/28	23393	801600
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. Խոր.	146	14942	2485600
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	9600	12	120000
65110000	Զրմուղ-կոյուղուց օգտվելու ծառայություն	ՄԱ	սոր.մետ	180	180	24500
92400000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ			
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	216700	1	216700
45211151	Նկարիչ ձևավորող	ՄԱ	հատ	590000	1	640000
90915000	Գազի ծխատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
65210000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	29100	1	29100
50531120	կաթսայատան հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	7500	18	135000
48441300	Հայկական ծրագրի պահպանում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000

44482300	Կրակմարիչ ցրիչ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
65210000	Աշխատակազմի մասնագ. զարգաց. ծառ.	ՄԱ	մարդ	50000	1	50000
Պարտադիր վճարներ						
65110000	Աղբի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	1500	12	18000
60210000	Ներքին գործուղում	ՄԱ		22000		22000
30192136	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	Ընդամենը					43000
Այլ վարչական գույք և սարքավորում						
30237490	Մոնիտորի շրջանակ	ՄԱ	հատ	32800	3	98400
30237490	Թաջ մոնիտոր	ՄԱ	հատ	170000	1	170000
30237490	Թաջ մոնիտորի պատվանդան	ՄԱ	հատ	95200	1	95200
30237490	Էկրան անկյունագիծ 24/61սմ/	ՄԱ	հատ	94900	1	94900
98340000	Վիառ պատրաստում և ձևավորում	ՄԱ	հատ	67000	1	67000
98340000	Չայնային էֆեկտի պատրաստում	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
32351120	Հեռուստացույց ՍԱՄՍՈՒՆԳ	ՄԱ	հատ	113000	1	113000
	Ընդամենը					718,5
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
44423400	Ցուցանակ փոքր 7*15	ՄԱ	հատ	750	55	41250
44423400	Ցուցանակ միջին 15*20	ՄԱ	հատ	852,4	100	85240
44423400	Ցուցանակ մեծ 20*50	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
30190000	ՊՎՔ-ի ձեռք բերում 5մմ	ՄԱ	ք/մ	5000	31,6	158080
30190000	ՊՎՔ-ի ձեռք բերում 10մմ	ՄԱ	ք/մ	10000	10	50000
79340000	ՊՎՔ	ՄԱ	լիստ	14400	3	43200
79340000	ՊՎՔ-ի տպագրություն, կտրում	ՄԱ	ք/մ	5400	3,2	17280
22800000	Ինքնակայուն ժապավ. տպագրություն	ՄԱ	ք/մ	4800	4,9	23520
22800000	Ինքնակայուն ժապավ. կտրում	ՄԱ	գ/ծ	120	21	2520
79340000	ՊՎՔ-ի կտրում	ՄԱ	գ/ծ	30	180	5400
14820000	Ապակի 0,4մմ	ՄԱ	ք/մ	4000	33,7	134880
44511390	Բռնակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	94	240	22500
38621200	Հայելի	ՄԱ	ք/մ	7000	1,8	12600
39151160	Հենակ /օրգանական ապակի 16մմ/ զիրք	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
39151160	Հենակ մետաղական մեղալ	ՄԱ	հատ	800	55	44000
39151160	Հենակ մետաղական գենք	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
39151160	Հենակ մետաղական տումբայի միջի	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39298200	Շրջանակ փայտյա 120*120	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
39298200	Կտավի նեքին շրջանակ 90*90	ՄԱ	հատ	15000	2	54000
44423400	Նկարի շրջանակ 90*90, 5,2մ	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
39140000	Մակետ տիեզերանավի պլաստիկից	ՄԱ	հատ	37200	1	37200
44191100	Նրբատախտակ 6մմ, 155*155	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44191700	ՄԴՖ 18մմ 2070x2800	ՄԱ	հատ	39000	1	39000
44191700	ՄԴՖ 6մմ	ՄԱ	հատ	16500	4	66000
39140000	Թավշայա կտորով երեսապատում	ՄԱ	հատ	9500	4	38000
33141186	Քանդակի մետաղական հենակ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
39140000	Կտավ 1,5*5 Կարկաս 1,2*4,8մ	ՄԱ	ք/մ	3500	7,5	26250
39140000	Կտավի ամրացում կարկասի վրա	ՄԱ	հատ	22800	1	22800
44423400	Նկարի շրջանակ 210*170	ՄԱ	հատ	68400	1	68400

44111414	Յուղաներկի ջրիկացնող լաք	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
39140000	Յուղաներկի ջրիկացնող լուծիչ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39140000	Ինքնակայուն տառերի պատրաստում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44911300	Տուֆ քար 5սմ պատվանդանների համարՄԱ	ՄԱ	հատ	90000	10	90000
39140000	Կշեռքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
44500000	Միլիկոնային հիմքով կախիչներ 1,50 մ	ՄԱ	հատ	2700	27	72900
44500000	Միլիկոնային կախիչների երկաթյա ամրակներ	ՄԱ	հատ	1000	37	37000
44800000	Total TT3506 էլեկտրական ներկացիր	ՄԱ	հատ	1	23350	23350
44423400	Նկարի շրջանակ64*82	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
31511100	Լամպ օրգանական ապակի 1,2*0,12	ՄԱ	հատ	5204	25	130100
31511100	Լամպ միջակյալ լուսավորություն 0,05*1	ՄԱ	հատ	5845	11,5	67970
39140000	Կոլաժի պատրաստում	ՄԱ	հատ	100000	2	200000
39140000	Ներկերի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	41800	1	41800
39140000	Ներկերի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	4	34125	136500
31500000	Լեդի բլոկ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1	200
31300000	Հաղորդալար	ՄԱ	մետր	150	12	1800
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	4	2200
31300000	Լար	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
31300000	Լար	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44171500	Պանել բարձր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31500000	LED IEK 15w 6000k	ՄԱ	հատ	800	2	1600
19241400	Վարագույր վիլյուտից 18մ	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
44423200	Մետաղական աստիճան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
44111414	Լատեքս ներկ BETEK15 լ.	ՄԱ	հատ	21500	1	21500
43311160	Գլղորան փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
43311160	Գլղորան մեծ (TOTAL)	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
43311160	Գլղորանի փոխվող գլխամաս	ՄԱ	հատ	250	4	1000
44511260	Շուշաթուղթ /գուպկա/N 280	ՄԱ	հատ	250	5	1250
24211150	Գունանյութ N8,N21,N4	ՄԱ	հատ	350	12	4200
30192233	Միլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44311210	Երկաթյա ակ ,ռեզինապատ արգելակով	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
44311210	Երկաթյա ակ ,ռեզինապատ առանց արգել.	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44531120	Կլոր շուշաթղթի կաջօղակ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44000000	Շուշաթուղթ կլոր N 180	ՄԱ	հատ	250	12	3000
44820000	Լաք ՈՓ -157, 0,8 լ.	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221440	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39224331	Ներկի աման մեծ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44831500	Լուծիչ 100մլ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
39812100	Հեղուկ մաստիկա 0,5լ	ՄԱ	հատ	560	19	10640
44921100	Գիպս 5կգ VEM	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 5կգ VEM	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44920000	Ծեփամածիկ կավճային 5կգ VEM	ՄԱ	հատ	1500	1	1500

24910000	Mix Սոսիս PBA 1 կգ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
43311160	Գլորան փոքր	ՄԱ	հատ	300	2	600
44530000	Դոան արգելակ /երկաթյա մագնիս հիմքով/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44810000	Փշովի ներկ ուիվերսալ /կանաչ/	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44810000	Փշովի ներկ KUDO/կարմիր, կապույտ/	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
44810000	Փշովի ներկ KUDO/սևեգույն/	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
39224430	Մոմ մեծ	ՄԱ	հատ	320	1	320
44163250	Մետաղյա ձգաններ	ՄԱ	հատ	450	156	70200
	Ընդամենը					2480500
	Գնումների համակարգող		Ն. Նալբանդյան			